

## KASVUSOPIMUS

### – LÄNSI-UUDENMAAN KUNTASOPIMUS YHTEISTYÖSTÄ

#### 1. SOPIMUKSEN TARKOITUS JA TAVOITTEET

Sopimuskuntien yhteisenä tavoitteena on Länsi-Uudenmaan seudun hyvinvoinnin ja elinvoiman edistäminen.

Länsi-Uudenmaan seudun kunnat sitoutuvat poliittisen- ja viranhaltijajohdon vapaaehtoiseen ja säännölliseen yhteistyöhön. Yhteistyötä kehitetään ja tiivistetään vaihteittain.

Yhteistyö perustuu Länsi-Uudenmaan kuntien yhteiseen näkemykseen alueen haasteista ja yhteiseen tahtoon vaikuttaa alueen kehittämiseen ja aikaansaada kasvua.

Tavoitteena on kehittää seutua yhteistyössä elinkeinoelämän ja valtion kanssa. Valtion osallistuminen, rahoitus ja muu tuki on merkittävä osa Länsi-Uudenmaan infrastruktuurin, palvelujen ja innovaatiojärjestelmän kehittämistä.

#### 2. SOPIMUKSEN OSAPUOLET JA VOIMAANTULO

Länsi-Uudenmaan seudun yhteistyöhön osallistuvat seuraavat kunnat, jäljempänä sopimuskunnat: Hanko, Inkoo, Lohja, Raasepori ja Siuntio.

Sopimus tulee voimaan, kun sopimuksen osapuolet ovat sen hyväksyneet.

#### 3. LÄNSI-UUDENMAAN SEUDUN YHTEISTYÖKOKOUS

##### Yhteistyökokous

Länsi-Uudenmaan seudun yhteistyökokous on sopimuskuntien johtavien luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden säännöllisesti kokoontuva yhteistoimintaelin, jossa käsitellään seudullisesti merkittäviä asioita.

Yhteistyökokous voi esittelystä käsitellä kaikkia kunnan toimialaan kuuluvia asioita. Yhteistyön kohteena ovat erityisesti seudulliset palvelut, työllisyyspolitiikka, elinkeinojen kehittäminen, maankäyttö, asuminen ja liikenne sekä seudun yhteinen edunvalvonta (kuntaudistus, suhde metropolialueeseen).

Yhteistyökokous hyväksyy valtuustokausittain Länsi-Uudenmaan seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen strategian sekä tekee esityksen sopimuskuntien valtuustoille strategian kuntakohtaisesta hyväksymisestä.

Yhteistyön sisällöstä sovitaan tarkemmin vuosittain hyväksyttävässä toimintasuunnitelmassa. Yhteistyökokouksessa voidaan käsitellä myös kuntajohtajien toimintaryhmän esittämiä asioita työsuunnitelman ulkopuolelta.

Yhteistyökokous hyväksyy toimintansa menettely- ja päätöksentekotapoja varten työjärjestyksen ja toimii kahdella kielellä suomeksi ja ruotsiksi.

## **Yhteistyökokouksen kokoonpano**

Yhteistyökokoukseen kukin kunta valitsee kuusi (6) jäsentä ja kullekin varajäsenen hallituksen kaksivuotiskaudeksi.

Yhteistyökokous valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja tarpeellisen määrän varapuheenjohtajia.

## **Länsi-Uudenmaan seudun yhteistyökokouksen menettelytavat**

Yhteistyökokous pidetään vuosittain tarpeen mukaan 2-3 kertaa. Kokous voidaan järjestää työjärjestyksessä päätettävällä tavalla eri kunnissa.

Kokouksessa asiat esittelee kuntajohtajakokouksen puheenjohtaja, sen jäsenet tai kuntajohtajakokouksen nimeämä esittelijä. Sopimuskuntien kaupungin- ja kunnanjohtajat ovat läsnä yhteistyökokouksessa.

Yhteistyökokous voi kutsua pysyviä asiantuntijoita, joita voivat olla mm. Uudenmaan liiton, Uudenmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen, Työ- ja elinkeinoministeriön ja muiden valittujen sidosryhmien edustajat. Kokouksissa voi olla läsnä asiantuntijoina kaupunkien ja kuntien johtavia viranhaltijoita.

Hallinnossa sovelletaan kunnallista esityslista- ja pöytäkirjajärjestelmää.

## **4. YHTEISTYÖKOKOUSTEN KOKOUSTEN VALMISTELU JA MUU VIRANHALTIJAYHTEISTYÖ**

### **Kuntajohtajakokous**

Valmistelua johtaa seudun kuntien johtajista muodostuva kuntajohtajakokous. Kuntajohtajakokous huolehtii yhteistyökokouksessa käsiteltävien asioiden valmistelun järjestämisestä ja asioiden esittelystä sekä yhteistyön toteutumisen seurannasta ja raportoinnista.

### **Työryhmät ja projektit**

Kuntajohtajakokous voi nimetä työryhmiä ja perustaa projekteja. Työryhmiin voidaan kutsua asiantuntijoiksi valtion ja muiden sidosryhmien edustajia.

### **Yhteistyökokouksessa käsiteltävien asioiden valmistelun periaatteet**

Kaikki yhteistyökokouksissa käsiteltävät asiat valmistellaan kuntajohtajakokouksen kautta. Kuntajohtajakokouksessa sovitaan asioiden valmistelusta. Valmistelussa hyödynnetään olemassa olevia seudullisia yhteistyöryhmiä ja Uudenmaan liiton palveluja.

### **Valmistelusihteeristö**

Valmistelusta kuntajohtajakokoukselle vastaa valmistelusihteeristö. Sihteeristöön kuuluvat kuntajohtajakokouksen siihen nimeämät edustajat. Sihteeristön puheenjohtajana toimii siihen erikseen nimetty henkilö.

## **5. MUUT YHTEISTYÖN PERIAATTEET**

### **Asioiden julkisuus ja tiedottaminen**

Länsi-Uudenmaan seudun yhteistyökokouksen asialista jaetaan viestimille samanaikaisesti kokouskutsun kanssa. Kokouksista laaditaan tiedote viestimille. Kokouksen puheenjohtaja vastaa tiedotuksesta. Erikseen voidaan päättää kokouksen tai sen osan julkisuudesta.

## Kustannusten jakaminen

Yhteistyökokouksista aiheutuvista järjestelykustannuksista vastaa kokouksen järjestävä isäntäkunta. Kokouksen osanottajille maksettavista kokouspalkkioista ja ansionmenetysten korvaamisesta päättää ja vastaa kukin sopimuskunta omien sääntöjensä mukaisesti. Muiden mahdollisesti aiheutuvien kustannusten jakamisesta päättää kuntajohtajakokous. Yhteisesti tai valtion mahdollisen tuen avulla suoritettavista erilliskorvauksista tai palkkioista päättää yhteistyökokous erikseen.

## 6. SOPIMUKSEN TOTEUTUMISEN SEURANTA

Tämän sopimuksen mukaisen yhteistyön toimivuuden ja vaikuttavuuden arviointi tehdään valtuustokausittain. Sopimusta voidaan tarkistaa arvioinnin tulosten perusteella.


Raaseporissa 18. päivänä kesäkuuta 2013



Jouko Mäkinen  
kaupunginjohtaja  
Hanko



Jari Boström  
kunnanjohtaja  
Inkoo



Simo Juva  
kaupunginjohtaja  
Lohja



Märten Johansson  
kaupunginjohtaja  
Raasepori



Juha-Pekka Isotupa  
kunnanjohtaja  
Siuntio